
Preisliste 2024

claaro – DAS Regionalmagazin zwischen Harz & Heide

   Listenpreis
Preise für Veröffentlichung von Kulturterminen
im Veranstaltungskalender
Anzeigenkunden in derselben Ausgabe:  gratis
10 Zeilen à 30 Zeichen:  5 €
+ Foto:  5 €

Kleinanzeigen 
1/12 (54 x 60,5 mm)  120 € 
1/6 (115 x 60,5 mm quer / 54 x 127,5 mm hoch)  240 € 

Individueller Redaktions-Beitrag mit jeder Anzeige: 
Banner (176 x 40 mm) 285 €
1/4-Seite (84,5 x127,5 mm / 176 x 60 mm)  350 €

Variante für eine eigene Sonderseite: 
1/3-Seite (176 x 82,5 mm quer / 54 x 264 mm hoch) 480 € 
bis zu 1.800 Anschläge Text + 3 Fotos

Eine reine Redaktionsseite (Advertorial)
bis zu 2.000 Anschläge Text + 4 Fotos 680 €

Doppel-Advertorial (Panoramaseite)
bis zu 4.000 Anschläge + 10 Fotos  1.350 € 

1/1-Anzeigen (210 x 297 mm), jeweils mit einer zusätzlichen Gratis-Redaktionsseite
(ca. 2.000 Anschläge Text + 3 bis 5 Fotos) 
Innenteil Komplettpreis für 2 Seiten 1.000 € 
Umschlag U2 oder U3 Komplettpreis für 2 Seiten  1.200 €
Umschlag U4 (Rückseite) Komplettpreis für 2 Seiten 1.500 €
 

   Unser TOP-Angebot

Titel + Gratis-Panoramaseite
Preis für 3 Seiten  3.500 €

Rabatte  
3 maliges Erscheinen/Jahr 10 % 
6 maliges Erscheinen /Jahr 15 %
12 maliges Erscheinen 20 %

Preisveränderungen behalten wir uns vor.
Alle Preise zzgl. MwSt.
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